
Wettkampfbecken
10 Bahnen á 50m durch Wellenkiller-Leinen getrennt | Wassertemperatur: ca. 26 °C | Handzeitnahme

2. Abschnitt | 09.03.2024
Einlass: 13:15 Uhr | Beginn: 14:15
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine

Nr. Verein  Land Teilnehmer Abs.2
1. Schwimmverein Delphin Eupen BEL   3/  0   3/  0
2. SG Patrick - De Roersoppers NED   2/  1   5/  0

Gesamt für den Verband    5/   1    8/  0

Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

3. TV 08 Baumbach 3629   7/  4  22/  0
Gesamt für den Verband    7/   4   22/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

4. Die Alligatoren 7170   1/  3   6/  0
5. Düsseldorfer SC 1898 2700  14/  6  47/  0
6. Freie Schwimmer Düsseldorf 2931  31/ 17  86/  0
7. Freie Schwimmer Wegberg 2723   1/  1   6/  0
8. Hennefer TV 2736  10/  8  44/  0
9. Langenberger SV 2754  10/  7  19/  0

10. Mettmann-Sport 2766   1/  0   1/  0
11. Ohligser TV 2780   4/  0   6/  0
12. SC Solingen 2843   4/  2  11/  0
13. SG Mönchengladbach 5491   8/  8  19/  0
14. SG Neuss 2887  24/ 21 104/  2
15. SV Langenfeld 2996  24/ 21  84/  0
16. SV Neptun Krefeld 3001   5/  8  21/  0
17. swimART-Solingen 7270   7/  7  25/  0
18. TPSK 1925 6781  35/ 24  94/  0
19. TV Korschenbroich 3178  11/  9  23/  0
20. VfL Benrath 3203   5/  8  22/  0

Gesamt für den Verband  195/ 150  618/  2

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

Alle Vereine  207/ 155  648/  2
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Abschnitt 2 - Samstag 09.03.2024
  Einlass: 13:15 Uhr | Einschwimmen: 13:15 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:30 Uhr
  Beginn: 14:15 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Markus Feldhaus SV Bayer Wuppertal
Schiedsrichter männlich Michelle Jünger Waspo Remscheid
Starter weiblich Peter Ververgaert FS Rheinkamp
Starter männlich Hans-Jörg Dahlke TV Korschenbroich
Schwimmrichter 1 Rita Edegbe SV Langenfeld
Schwimmrichter 2 Dace Akkaya TPSK 1925
Sprecher 1   Freie Schwimmer Düsseldorf
Sprecher 2   Freie Schwimmer Düsseldorf
Auswerter 1 Jan Wybrands swimevents
Protokollführer Jan Wybrands swimevents

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Nadine Bebber-Marie Neusser SV
Zielrichter 1 Kathrin Ciric Düsseldorfer SC 1898
Zielrichter 2 Marc Schmitt TV Korschenbroich
Zielrichter 3 Stefanie Dellwisch VfL Benrath
Zielrichter 4 Katharina Mai VfL Benrath

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Anne Wetsch TPSK 1925
Zeitnehmer Bahn 0 Stefan Krause SV Langenfeld
Zeitnehmer Bahn 1 Dr. Karen Henning-Mixa SV Langenfeld
Zeitnehmer Bahn 2 Dana Eckhardt Ohligser TV
Zeitnehmer Bahn 3 Bianca Weber Düsseldorfer SC 1898
Zeitnehmer Bahn 4 Andreas Krause Freie Schwimmer Düsseldorf
Zeitnehmer Bahn 5 Ana Martinez Freie Schwimmer Düsseldorf
Zeitnehmer Bahn 6 Isabelle Thewes Hennefer TV
Zeitnehmer Bahn 7 Thomas Schünemann Neusser SV
Zeitnehmer Bahn 8 Simone Heimüller-Avci FS Wegberg
Zeitnehmer Bahn 9 Michael Gensty TV 08 Baumbach
Reservezeitnehmer 1 Kathleen Spittank swimART-Solingen



7. Internationaler Düsseldorfer Sprintpokal vom 09.03.2024 bis 10.03.2024
Veranstalter / Ausrichter: Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 e.V. www.swimevents.de

10.03.2024 16:06 3

noch Kampfgericht Abschnitt 2

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Sarah Göbl Hennefer TV
Wenderichter Bahn 0 Vera Jacobs Freie Schwimmer Düsseldorf
Wenderichter Bahn 1 Susanne Jansen SV Neptun 1897 e.V. Krefeld
Wenderichter Bahn 2 Kerstin Hölters SV Neptun 1897 e.V. Krefeld
Wenderichter Bahn 3 Jörg Schindler TPSK 1925
Wenderichter Bahn 4 Manuela Tremanns TV Korschenbroich
Wenderichter Bahn 5 Katharina Bredenkotter TV 08 Baumbach
Wenderichter Bahn 6 Katrin Frömgen Freie Schwimmer Düsseldorf
Wenderichter Bahn 7 Bahn 6 
Wenderichter Bahn 8 Yvonne Erkes Neusser SV
Wenderichter Bahn 9 Bahn 8 

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Schwimmrichter 3 Torsten Schmidt Hennefer TV
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 204 - 50m Rücken weiblich (Ausschwimmen)
Wettkampf 15 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 16 - 200m Brust männlich
Wettkampf 17 - 4x100m Lagen mixed
Wettkampf 103 - 50m Rücken männlich (Finale)
Wettkampf 104 - 50m Rücken weiblich (Finale)

Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Isabel Marie Göbl 2016 Hennefer TV 01:02,04

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Hanna Baas 2015 TV Korschenbroich 00:54,22
2. Amelia Ebner 2015 SV Langenfeld 00:54,57
3. Jouline Bebber Marie 2015 SG Neuss 00:55,77
4. Johanna Armbrecht 2015 TPSK 1925 00:55,88
5. Lara-Marie Ingenfeld 2015 TV Korschenbroich 00:57,41
6. Tamara Jukic 2015 Langenberger SV 01:07,21
7. Sophie Johanna Kahl 2015 SV Langenfeld 01:09,74

nicht am Start
Alma Mainzer 2015 SV Langenfeld
Tilda Mainzer 2015 SV Langenfeld

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Amelie Sophie Rösler 2014 Düsseldorfer SC 1898 00:40,49 8
2. Zeynep Simsek 2014 TPSK 1925 00:42,10 5
3. Alexandra Lind 2014 SG Neuss 00:43,23 2
4. Sophia Hartwig 2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:45,98
5. Vivian Xu 2014 SG Neuss 00:47,70
6. Uliana Dolinskaia 2014 TPSK 1925 00:48,00
7. Mia Herbertz 2014 SV Langenfeld 00:49,35
8. Tsai-Ying Chou 2014 SG Neuss 00:49,48
9. Enie Delißen 2014 TPSK 1925 00:50,32
10. Mia Amelie Richter 2014 TV Korschenbroich 00:50,48
10. Milena Armbrecht 2014 TPSK 1925 00:50,48
12. Johanna Nissen 2014 TV 08 Baumbach 00:51,65
13. Leonie Maria Potthoff 2014 SV Langenfeld 00:52,09
14. Nele Schöppner 2014 TV Korschenbroich 00:54,08
15. Emilia Therese Heiertz 2014 TV Korschenbroich 00:54,54
16. Franca Leuchtenberg 2014 Hennefer TV 00:55,70
17. Charlotte Lydia Mixa 2014 SV Langenfeld 00:56,75
18. Mia Zazou Amekudzie 2014 TV Korschenbroich 00:57,09
19. Clara de la Morinière 2014 Hennefer TV 00:59,29
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noch Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
20. Olivia Lamoratta 2014 SV Langenfeld 01:00,61
21. Mathilda Bischet 2014 TV Korschenbroich 01:01,01
22. Florentine Czarsbon 2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 01:11,48

nicht am Start
Charlotte Moll 2014 swimART-Solingen
Emilia Terjung 2014 TV Korschenbroich
Frida Pauline Nickel 2014 TV Korschenbroich

abgemeldet
Johanna Charlotte Emmerlich 2014 SV Langenfeld
Leonie Krüger 2014 Hennefer TV

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Lina Göbl 2013 Hennefer TV 00:35,77 11
2. Ruth Limbacher 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:42,71
3. Hanna Hattingh 2013 Hennefer TV 00:45,04
4. Nea Luisa Leopold 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:45,24
5. Karla Drews 2013 SV Langenfeld 00:45,38
6. Victoria Krause 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:45,59
7. Mirel Berengolts 2013 Düsseldorfer SC 1898 00:45,68
8. Livia Johanna Strang 2013 SC Solingen 00:46,88
9. Elli Elisabeth Gebhardt 2013 SV Langenfeld 00:48,41
10. Leana Karim-Schuckmann 2013 VfL Benrath 00:49,17
11. Helena Otto 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:49,17
12. Isabelle Schuler 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:49,60
13. Laura Acimas 2013 swimART-Solingen 00:49,84
14. Luisa Pinzger 2013 SV Langenfeld 00:52,06
15. Melinda Klemer 2013 Ohligser TV 00:54,08
16. Marta Christina Damm 2013 swimART-Solingen 00:58,53
17. Lou d´Alquen 2013 Hennefer TV 01:12,88

nicht am Start
Emma Busshoff 2013 TV Korschenbroich
Marie Soraya Sadowski 2013 SG Neuss
Mia Adam 2013 SG Neuss

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Viktoria Sinizki 2012 SG Neuss 00:36,44 6
2. Chanyaphak Chaipattaraworakul 2012 Düsseldorfer SC 1898 00:38,41 2
3. Eva Gensty 2012 TV 08 Baumbach 00:38,47 2
4. Katharina Lind 2012 SG Neuss 00:38,83 1
5. Charlotte Mager 2012 SG Neuss 00:39,80
6. Emma Eckhardt 2012 Ohligser TV 00:40,42
7. Emma Drenkelfuß 2012 SG Neuss 00:41,17
8. Johanna Weber 2012 Düsseldorfer SC 1898 00:42,17
9. Lara Sebastian 2012 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:42,92
10. Jana Nelissen 2012 SG Patrick - De Roersoppers 00:43,62
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noch Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
11. Pantea Ghaderi 2012 Düsseldorfer SC 1898 00:43,90
12. Ida Elea Lieven 2012 SG Neuss 00:45,91
13. Elsa Clarisa Schmidt Martinez 2012 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:46,93
14. Johanna Klimmek 2012 Langenberger SV 00:47,35
15. Sophie Winkens 2012 TV 08 Baumbach 00:47,48
16. Mathilda Reßler 2012 Düsseldorfer SC 1898 00:47,81
17. Mara Elise Krebs 2012 SV Langenfeld 00:48,39
18. Tilda Heider 2012 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:49,21
19. Lea Bökmann 2012 SC Solingen 00:52,45
20. Lenja Ernst 2012 Langenberger SV 00:52,49

nicht am Start
Emma Huthmann 2012 SV Neptun Krefeld
Thais Singh 2012 Freie Schwimmer Düsseldorf
Viviane Bebber Marie 2012 SG Neuss

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Ida Huth 2011 TPSK 1925 00:35,42 6
2. Emmy von Privaloff 2011 SV Langenfeld 00:36,81 3
3. Lina Zapke 2011 Freie Schwimmer Wegberg 00:37,12 2
4. Weronika Kunze 2011 Die Alligatoren 00:37,22 2
5. Sofia Andelkovic 2011 Düsseldorfer SC 1898 00:38,76
6. Johanna Frömgen 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:38,92
7. Valeria Lemesh 2011 TPSK 1925 00:39,04
8. Charlotte Weiß 2011 SG Neuss 00:39,84
8. Paula Verstraeten 2011 SG Neuss 00:39,84
10. Ariane Linkerhand 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:39,93
11. Leni Blaum 2011 Hennefer TV 00:40,73
12. Sara Jukic 2011 Langenberger SV 00:41,19
13. Marie Verrieth 2011 SC Solingen 00:41,86
14. Fiona Nadler 2011 SV Neptun Krefeld 00:41,93
15. Maxima Koetz 2011 Düsseldorfer SC 1898 00:42,28
16. Amelia Thewes 2011 Hennefer TV 00:43,99
17. Viktoria Emma Blank 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:47,24
18. Tara O'Brian 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:47,42
19. Janne Recha 2011 SV Langenfeld 00:47,76

nicht am Start
Calla Berner 2011 SG Mönchengladbach
Emily Foit 2011 SV Langenfeld
Lola Manno 2011 SG Neuss
Peyton Kettwig 2011 SG Neuss

Jahrgang 2010 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Alina Eckhardt 2006 Ohligser TV 00:31,82 10
2. Mia Vollmer 2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:32,34 8
3. Nina Pöland 2010 TPSK 1925 00:33,16 10
4. Virpi Bieder 2006 TPSK 1925 00:33,85 5
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noch Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2010 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
5. Lillie Curle 2008 TPSK 1925 00:33,98 6
6. Hannah Menke 2009 TPSK 1925 00:34,65 5
7. Stina Hülsmann 2010 TPSK 1925 00:34,71 6
8. Greta Behle 2010 SG Mönchengladbach 00:35,86 4
9. Charlotta Jacobs 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:36,20 1
10. Franziska Busse 2008 TPSK 1925 00:36,54
11. Emma Herbertz 2010 SV Langenfeld 00:36,81 1
12. Lea Isabelle Weber 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:37,14 1
13. Pia Schmidt 2009 SG Neuss 00:37,61
14. Sina Gensty 2010 TV 08 Baumbach 00:37,89
15. Jolina Strehl 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:37,91
16. Alexia Traka 2010 TPSK 1925 00:37,95
17. Vivina Edegbe 2010 Langenberger SV 00:38,41
18. Hanna Marie Tupp 2010 SG Neuss 00:38,75
19. Henriette Jacobs 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:38,87
20. Paola Pimazzoni 2002 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:39,60
21. Victoria Rahn 2010 SV Langenfeld 00:40,00
22. Isabella Gutberlet 2009 SG Neuss 00:40,08
23. Fiona Klein 2010 Düsseldorfer SC 1898 00:40,13
24. Lily Tabourin 2009 Düsseldorfer SC 1898 00:40,22
25. Juna Lethaus 2010 SV Langenfeld 00:40,26
26. Yana Sevryukova 2010 Langenberger SV 00:40,39
27. Eva Geisler 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:42,18
28. Lisa Marie Hymmen 2009 VfL Benrath 00:43,60
29. Anna Jakobi 2005 VfL Benrath 00:45,90
30. Milla de Vries 2010 swimART-Solingen 00:46,17
31. Josefine Gremler 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:46,23
32. Laasya Tilak 2009 SV Langenfeld 00:47,50
33. Konstantina Dovrou 2009 VfL Benrath 00:55,85

nicht am Start
Arleen Rumbaum 2006 Düsseldorfer SC 1898
Chentong Xu 2010 SG Neuss
Johanna Bertrams 2009 SG Mönchengladbach
Liona Derichs 2010 SG Mönchengladbach
Tala Klzie 2009 SV Langenfeld

Vorlaufwertung Jahrgänge 2016 - 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Amelie Sophie Rösler 2014 Düsseldorfer SC 1898 00:40,49 8
2. Zeynep Simsek 2014 TPSK 1925 00:42,10 5
3. Alexandra Lind 2014 SG Neuss 00:43,23 2
4. Sophia Hartwig 2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:45,98
5. Vivian Xu 2014 SG Neuss 00:47,70
6. Uliana Dolinskaia 2014 TPSK 1925 00:48,00
7. Mia Herbertz 2014 SV Langenfeld 00:49,35
8. Tsai-Ying Chou 2014 SG Neuss 00:49,48
9. Enie Delißen 2014 TPSK 1925 00:50,32
10. Mia Amelie Richter 2014 TV Korschenbroich 00:50,48
10. Milena Armbrecht 2014 TPSK 1925 00:50,48
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noch Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung Jahrgänge 2016 - 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
12. Johanna Nissen 2014 TV 08 Baumbach 00:51,65
13. Leonie Maria Potthoff 2014 SV Langenfeld 00:52,09
14. Nele Schöppner 2014 TV Korschenbroich 00:54,08
15. Hanna Baas 2015 TV Korschenbroich 00:54,22
16. Emilia Therese Heiertz 2014 TV Korschenbroich 00:54,54
17. Amelia Ebner 2015 SV Langenfeld 00:54,57
18. Franca Leuchtenberg 2014 Hennefer TV 00:55,70
19. Jouline Bebber Marie 2015 SG Neuss 00:55,77
20. Johanna Armbrecht 2015 TPSK 1925 00:55,88
21. Charlotte Lydia Mixa 2014 SV Langenfeld 00:56,75
22. Mia Zazou Amekudzie 2014 TV Korschenbroich 00:57,09
23. Lara-Marie Ingenfeld 2015 TV Korschenbroich 00:57,41
24. Clara de la Morinière 2014 Hennefer TV 00:59,29
25. Olivia Lamoratta 2014 SV Langenfeld 01:00,61
26. Mathilda Bischet 2014 TV Korschenbroich 01:01,01
27. Isabel Marie Göbl 2016 Hennefer TV 01:02,04
28. Tamara Jukic 2015 Langenberger SV 01:07,21
29. Sophie Johanna Kahl 2015 SV Langenfeld 01:09,74
30. Florentine Czarsbon 2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 01:11,48

Vorlaufwertung Jahrgänge 2013 - 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Ida Huth 2011 TPSK 1925 00:35,42 6
2. Lina Göbl 2013 Hennefer TV 00:35,77 11
3. Viktoria Sinizki 2012 SG Neuss 00:36,44 6
4. Emmy von Privaloff 2011 SV Langenfeld 00:36,81 3
5. Lina Zapke 2011 Freie Schwimmer Wegberg 00:37,12 2
6. Weronika Kunze 2011 Die Alligatoren 00:37,22 2
7. Chanyaphak Chaipattaraworakul 2012 Düsseldorfer SC 1898 00:38,41 2
8. Eva Gensty 2012 TV 08 Baumbach 00:38,47 2
9. Sofia Andelkovic 2011 Düsseldorfer SC 1898 00:38,76
10. Katharina Lind 2012 SG Neuss 00:38,83 1
11. Johanna Frömgen 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:38,92
12. Valeria Lemesh 2011 TPSK 1925 00:39,04
13. Charlotte Mager 2012 SG Neuss 00:39,80
14. Charlotte Weiß 2011 SG Neuss 00:39,84
14. Paula Verstraeten 2011 SG Neuss 00:39,84
16. Ariane Linkerhand 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:39,93
17. Emma Eckhardt 2012 Ohligser TV 00:40,42
18. Leni Blaum 2011 Hennefer TV 00:40,73
19. Emma Drenkelfuß 2012 SG Neuss 00:41,17
20. Sara Jukic 2011 Langenberger SV 00:41,19
21. Marie Verrieth 2011 SC Solingen 00:41,86
22. Fiona Nadler 2011 SV Neptun Krefeld 00:41,93
23. Johanna Weber 2012 Düsseldorfer SC 1898 00:42,17
24. Maxima Koetz 2011 Düsseldorfer SC 1898 00:42,28
25. Ruth Limbacher 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:42,71
26. Lara Sebastian 2012 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:42,92
27. Jana Nelissen 2012 SG Patrick - De Roersoppers 00:43,62
28. Pantea Ghaderi 2012 Düsseldorfer SC 1898 00:43,90
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noch Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung Jahrgänge 2013 - 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
29. Amelia Thewes 2011 Hennefer TV 00:43,99
30. Hanna Hattingh 2013 Hennefer TV 00:45,04
31. Nea Luisa Leopold 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:45,24
32. Karla Drews 2013 SV Langenfeld 00:45,38
33. Victoria Krause 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:45,59
34. Mirel Berengolts 2013 Düsseldorfer SC 1898 00:45,68
35. Ida Elea Lieven 2012 SG Neuss 00:45,91
36. Livia Johanna Strang 2013 SC Solingen 00:46,88
37. Elsa Clarisa Schmidt Martinez 2012 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:46,93
38. Viktoria Emma Blank 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:47,24
39. Johanna Klimmek 2012 Langenberger SV 00:47,35
40. Tara O'Brian 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:47,42
41. Sophie Winkens 2012 TV 08 Baumbach 00:47,48
42. Janne Recha 2011 SV Langenfeld 00:47,76
43. Mathilda Reßler 2012 Düsseldorfer SC 1898 00:47,81
44. Mara Elise Krebs 2012 SV Langenfeld 00:48,39
45. Elli Elisabeth Gebhardt 2013 SV Langenfeld 00:48,41
46. Leana Karim-Schuckmann 2013 VfL Benrath 00:49,17
47. Helena Otto 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:49,17
48. Tilda Heider 2012 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:49,21
49. Isabelle Schuler 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:49,60
50. Laura Acimas 2013 swimART-Solingen 00:49,84
51. Luisa Pinzger 2013 SV Langenfeld 00:52,06
52. Lea Bökmann 2012 SC Solingen 00:52,45
53. Lenja Ernst 2012 Langenberger SV 00:52,49
54. Melinda Klemer 2013 Ohligser TV 00:54,08
55. Marta Christina Damm 2013 swimART-Solingen 00:58,53
56. Lou d´Alquen 2013 Hennefer TV 01:12,88

Vorlaufwertung Jahrgänge 2010 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Alina Eckhardt 2006 Ohligser TV 00:31,82 10
2. Mia Vollmer 2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:32,34 8
3. Nina Pöland 2010 TPSK 1925 00:33,16 10
4. Virpi Bieder 2006 TPSK 1925 00:33,85 5
5. Lillie Curle 2008 TPSK 1925 00:33,98 6
6. Hannah Menke 2009 TPSK 1925 00:34,65 5
7. Stina Hülsmann 2010 TPSK 1925 00:34,71 6
8. Greta Behle 2010 SG Mönchengladbach 00:35,86 4
9. Charlotta Jacobs 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:36,20 1
10. Franziska Busse 2008 TPSK 1925 00:36,54
11. Emma Herbertz 2010 SV Langenfeld 00:36,81 1
12. Lea Isabelle Weber 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:37,14 1
13. Pia Schmidt 2009 SG Neuss 00:37,61
14. Sina Gensty 2010 TV 08 Baumbach 00:37,89
15. Jolina Strehl 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:37,91
16. Alexia Traka 2010 TPSK 1925 00:37,95
17. Vivina Edegbe 2010 Langenberger SV 00:38,41
18. Hanna Marie Tupp 2010 SG Neuss 00:38,75
19. Henriette Jacobs 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:38,87
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noch Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung Jahrgänge 2010 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
20. Paola Pimazzoni 2002 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:39,60
21. Victoria Rahn 2010 SV Langenfeld 00:40,00
22. Isabella Gutberlet 2009 SG Neuss 00:40,08
23. Fiona Klein 2010 Düsseldorfer SC 1898 00:40,13
24. Lily Tabourin 2009 Düsseldorfer SC 1898 00:40,22
25. Juna Lethaus 2010 SV Langenfeld 00:40,26
26. Yana Sevryukova 2010 Langenberger SV 00:40,39
27. Eva Geisler 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:42,18
28. Lisa Marie Hymmen 2009 VfL Benrath 00:43,60
29. Anna Jakobi 2005 VfL Benrath 00:45,90
30. Milla de Vries 2010 swimART-Solingen 00:46,17
31. Josefine Gremler 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:46,23
32. Laasya Tilak 2009 SV Langenfeld 00:47,50
33. Konstantina Dovrou 2009 VfL Benrath 00:55,85

Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Aaron Abouelmaaty 2016 Die Alligatoren 00:52,65
2. Li Chieh Chou 2016 SG Neuss 00:52,75
3. Jan Herbertz 2016 SV Langenfeld 01:08,08

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Julius Rahn 2015 SV Langenfeld 00:47,73
2. Moritz Dahlke 2015 TV Korschenbroich 00:51,89
3. Colin Noel Muskalla 2015 TV Korschenbroich 00:54,47
4. Rafael Acimas 2015 swimART-Solingen 00:58,85
5. Maximilian Huthmann 2015 SV Neptun Krefeld 01:02,03
6. Jonah Meis 2015 swimART-Solingen 01:02,07
7. Miron Bielomiestnov 2015 swimART-Solingen 01:02,72

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Ari Ebbers 2014 SG Neuss 00:44,45
2. Noel Carreira de Oliveira 2014 SG Neuss 00:44,99
3. Luis Cao 2014 SG Neuss 00:46,02
4. Tobias Koch 2014 TV 08 Baumbach 00:46,39
5. Chris Bakalidis 2014 SG Neuss 00:47,81
6. Elshad Dzhafarli 2014 SG Neuss 00:48,22
7. Leo Zimmermann 2014 Hennefer TV 00:49,13
8. Leon Hülser 2014 TV Korschenbroich 00:51,67
9. Robert Burmann 2014 SV Langenfeld 00:53,30
10. Ole Wissenbach 2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:54,28
11. Jimmy-Vu Nguyen 2014 TV Korschenbroich 00:55,15
12. Jesco von Bonin 2014 SV Langenfeld 01:02,72
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noch Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Maximilian Düber 2013 Düsseldorfer SC 1898 00:38,93 4
2. Ben Yuan 2013 SG Neuss 00:42,90
3. Jeev Sathish Kumar 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:45,60
4. Jonathan Wehrbein 2013 TV Korschenbroich 00:46,62
5. Ömer Faruk Dagdelen 2013 SG Neuss 00:48,72
6. Tashafin Zaoughi 2013 VfL Benrath 00:49,04
7. Leonard Josef Becker 2013 TV Korschenbroich 00:49,46
8. Jochen Philipp Cordes-Gonzales 2013 SG Neuss 00:50,45
9. Matteo Dietz 2013 TV Korschenbroich 00:51,86
10. Phineas Dönges 2013 SC Solingen 00:52,10
11. Tom Voß 2013 TV Korschenbroich 00:57,17
12. Philipp Tremanns 2013 TV Korschenbroich 00:57,56
13. Simon Volz 2013 swimART-Solingen 01:09,65

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Albert Schmiade 2012 SG Neuss 00:37,99 1
2. Ilian Fulidi 2012 SG Neuss 00:39,81
3. Julian Moll 2012 SV Langenfeld 00:40,11
4. Lalith Tilak 2012 SV Langenfeld 00:40,22
5. Emil Schröder 2012 SV Langenfeld 00:41,59
6. Jannick Schmidt 2012 Hennefer TV 00:41,90
7. Lasse Arndt 2012 VfL Benrath 00:43,00
8. Mika Alexander Meurers 2012 SG Neuss 00:43,76
9. Artem Bielomiestnov 2012 swimART-Solingen 00:44,21
10. Benjamin Veen 2012 Hennefer TV 00:47,94
11. Jan Hinzmann 2012 Hennefer TV 00:48,11
12. Alexander Hagen Mixa 2012 SV Langenfeld 00:48,57
13. Mark Joel Moschkowitsch 2012 Düsseldorfer SC 1898 00:49,68
14. Edwin Deeken 2012 SV Langenfeld 00:52,78
15. Arvid von Bonin 2012 SV Langenfeld 00:55,06
16. Mats Schwarz 2012 SV Langenfeld 00:58,98

nicht am Start
Mattheo Giuseppe Lamoratta 2012 SV Langenfeld

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Burak Simsek 2011 TPSK 1925 00:33,02 8
2. Richard Junior Schönfelder 2011 TPSK 1925 00:33,83 6
3. Ben Ramm 2011 SG Neuss 00:37,67
4. Moritz Krüger 2011 Hennefer TV 00:38,54
5. Younis Mahmoud 2011 Düsseldorfer SC 1898 00:40,72
6. Tony Cao 2011 SG Neuss 00:40,72
7. Gaetano-Valentino Lupisella 2011 SV Langenfeld 00:41,96
8. Matvii Ovcharenko 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:42,29
9. Vincent Thewes 2011 Hennefer TV 00:42,80
10. Foster Jahnke Ainsley 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:43,32
11. Levi Komor 2011 SV Neptun Krefeld 00:43,67
12. Noah Göttert 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:44,90
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noch Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
13. Tim Jansen 2011 SV Neptun Krefeld 00:47,15
14. Johan Brun 2011 SV Langenfeld 00:48,72
15. Soufian Essougrati 2011 swimART-Solingen 00:52,95

nicht am Start
Fabian Stein 2011 SG Neuss
Georgios Bakalidis 2011 SG Neuss
Linus Noah Rüberg 2011 Hennefer TV
Maximilian-Daniel Bekbulatov 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf
Ulrich Köhncke 2011 Langenberger SV

Jahrgang 2010 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Mykyta Lytvynenko 2006 TPSK 1925 00:29,97 6
2. Lasse Bieder 2003 TPSK 1925 00:30,81 2
3. Can Louis Avci 2010 Freie Schwimmer Wegberg 00:31,35 9
4. Moritz Schröter 2000 SV Neptun Krefeld 00:32,05
5. Marvin Paprotzki 2008 Düsseldorfer SC 1898 00:32,55 2
6. Lucas Seltmann 2002 SV Langenfeld 00:33,81
7. Devin Sinizki 2010 SG Neuss 00:34,53 1
8. Julian Hahn 2009 SG Mönchengladbach 00:35,62
9. Paul Voigt 2010 SG Neuss 00:35,79
10. Lysander Schmiedel 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:36,24
11. Levi Tscherkowski 2009 Düsseldorfer SC 1898 00:36,32
12. Linus Schnelle 2008 VfL Benrath 00:36,72
13. Niklas Braun 2007 TV 08 Baumbach 00:37,16
14. Patryk Schnerr 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:37,55
15. Erik Hirsekorn 2007 VfL Benrath 00:37,81
16. Ortwin Köhncke 2006 Langenberger SV 00:38,15
17. Paul de Jager 2010 SG Neuss 00:38,30
18. Jonas Murmann 2010 VfL Benrath 00:38,63
19. Eray Cetinkaya 2010 SG Neuss 00:38,89
20. Hugo Deeken 2010 SV Langenfeld 00:41,68
21. Leo Raphael Markhinin 2010 VfL Benrath 00:42,49
22. Joshan Karim-Schuckmann 2009 VfL Benrath 00:42,51
23. Till Lucaßen 2010 SC Solingen 00:49,01
24. Noah Hütter 2010 SV Neptun Krefeld 00:54,52
25. Nick Röttger 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:56,80

nicht am Start
Arseniy Ryzhykov 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf
Carl-Frederick Droste 2005 Düsseldorfer SC 1898
Daniel Rot 2008 TPSK 1925
Henry Peltzer 2009 SG Mönchengladbach
Jan Oskar Emmerlich 2010 SV Langenfeld
Jonas Jestaedt 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf

abgemeldet
Justus Schultze 2010 SV Langenfeld
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noch Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Vorlaufwertung Jahrgänge 2016 - 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Ari Ebbers 2014 SG Neuss 00:44,45
2. Noel Carreira de Oliveira 2014 SG Neuss 00:44,99
3. Luis Cao 2014 SG Neuss 00:46,02
4. Tobias Koch 2014 TV 08 Baumbach 00:46,39
5. Julius Rahn 2015 SV Langenfeld 00:47,73
6. Chris Bakalidis 2014 SG Neuss 00:47,81
7. Elshad Dzhafarli 2014 SG Neuss 00:48,22
8. Leo Zimmermann 2014 Hennefer TV 00:49,13
9. Leon Hülser 2014 TV Korschenbroich 00:51,67
10. Moritz Dahlke 2015 TV Korschenbroich 00:51,89
11. Aaron Abouelmaaty 2016 Die Alligatoren 00:52,65
12. Li Chieh Chou 2016 SG Neuss 00:52,75
13. Robert Burmann 2014 SV Langenfeld 00:53,30
14. Ole Wissenbach 2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:54,28
15. Colin Noel Muskalla 2015 TV Korschenbroich 00:54,47
16. Jimmy-Vu Nguyen 2014 TV Korschenbroich 00:55,15
17. Rafael Acimas 2015 swimART-Solingen 00:58,85
18. Maximilian Huthmann 2015 SV Neptun Krefeld 01:02,03
19. Jonah Meis 2015 swimART-Solingen 01:02,07
20. Jesco von Bonin 2014 SV Langenfeld 01:02,72
21. Miron Bielomiestnov 2015 swimART-Solingen 01:02,72
22. Jan Herbertz 2016 SV Langenfeld 01:08,08

Vorlaufwertung Jahrgänge 2013 - 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Burak Simsek 2011 TPSK 1925 00:33,02 8
2. Richard Junior Schönfelder 2011 TPSK 1925 00:33,83 6
3. Ben Ramm 2011 SG Neuss 00:37,67
4. Albert Schmiade 2012 SG Neuss 00:37,99 1
5. Moritz Krüger 2011 Hennefer TV 00:38,54
6. Maximilian Düber 2013 Düsseldorfer SC 1898 00:38,93 4
7. Ilian Fulidi 2012 SG Neuss 00:39,81
8. Julian Moll 2012 SV Langenfeld 00:40,11
9. Lalith Tilak 2012 SV Langenfeld 00:40,22
10. Younis Mahmoud 2011 Düsseldorfer SC 1898 00:40,72
11. Tony Cao 2011 SG Neuss 00:40,72
12. Emil Schröder 2012 SV Langenfeld 00:41,59
13. Jannick Schmidt 2012 Hennefer TV 00:41,90
14. Gaetano-Valentino Lupisella 2011 SV Langenfeld 00:41,96
15. Matvii Ovcharenko 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:42,29
16. Vincent Thewes 2011 Hennefer TV 00:42,80
17. Ben Yuan 2013 SG Neuss 00:42,90
18. Lasse Arndt 2012 VfL Benrath 00:43,00
19. Foster Jahnke Ainsley 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:43,32
20. Levi Komor 2011 SV Neptun Krefeld 00:43,67
21. Mika Alexander Meurers 2012 SG Neuss 00:43,76
22. Artem Bielomiestnov 2012 swimART-Solingen 00:44,21
23. Noah Göttert 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:44,90
24. Jeev Sathish Kumar 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:45,60
25. Jonathan Wehrbein 2013 TV Korschenbroich 00:46,62
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noch Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung Jahrgänge 2013 - 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
26. Tim Jansen 2011 SV Neptun Krefeld 00:47,15
27. Benjamin Veen 2012 Hennefer TV 00:47,94
28. Jan Hinzmann 2012 Hennefer TV 00:48,11
29. Alexander Hagen Mixa 2012 SV Langenfeld 00:48,57
30. Johan Brun 2011 SV Langenfeld 00:48,72
31. Ömer Faruk Dagdelen 2013 SG Neuss 00:48,72
32. Tashafin Zaoughi 2013 VfL Benrath 00:49,04
33. Leonard Josef Becker 2013 TV Korschenbroich 00:49,46
34. Mark Joel Moschkowitsch 2012 Düsseldorfer SC 1898 00:49,68
35. Jochen Philipp Cordes-Gonzales 2013 SG Neuss 00:50,45
36. Matteo Dietz 2013 TV Korschenbroich 00:51,86
37. Phineas Dönges 2013 SC Solingen 00:52,10
38. Edwin Deeken 2012 SV Langenfeld 00:52,78
39. Soufian Essougrati 2011 swimART-Solingen 00:52,95
40. Arvid von Bonin 2012 SV Langenfeld 00:55,06
41. Tom Voß 2013 TV Korschenbroich 00:57,17
42. Philipp Tremanns 2013 TV Korschenbroich 00:57,56
43. Mats Schwarz 2012 SV Langenfeld 00:58,98
44. Simon Volz 2013 swimART-Solingen 01:09,65

Vorlaufwertung Jahrgänge 2010 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Mykyta Lytvynenko 2006 TPSK 1925 00:29,97 6
2. Lasse Bieder 2003 TPSK 1925 00:30,81 2
3. Can Louis Avci 2010 Freie Schwimmer Wegberg 00:31,35 9
4. Moritz Schröter 2000 SV Neptun Krefeld 00:32,05
5. Marvin Paprotzki 2008 Düsseldorfer SC 1898 00:32,55 2
6. Lucas Seltmann 2002 SV Langenfeld 00:33,81
7. Devin Sinizki 2010 SG Neuss 00:34,53 1
8. Julian Hahn 2009 SG Mönchengladbach 00:35,62
9. Paul Voigt 2010 SG Neuss 00:35,79
10. Lysander Schmiedel 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:36,24
11. Levi Tscherkowski 2009 Düsseldorfer SC 1898 00:36,32
12. Linus Schnelle 2008 VfL Benrath 00:36,72
13. Niklas Braun 2007 TV 08 Baumbach 00:37,16
14. Patryk Schnerr 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:37,55
15. Erik Hirsekorn 2007 VfL Benrath 00:37,81
16. Ortwin Köhncke 2006 Langenberger SV 00:38,15
17. Paul de Jager 2010 SG Neuss 00:38,30
18. Jonas Murmann 2010 VfL Benrath 00:38,63
19. Eray Cetinkaya 2010 SG Neuss 00:38,89
20. Hugo Deeken 2010 SV Langenfeld 00:41,68
21. Leo Raphael Markhinin 2010 VfL Benrath 00:42,49
22. Joshan Karim-Schuckmann 2009 VfL Benrath 00:42,51
23. Till Lucaßen 2010 SC Solingen 00:49,01
24. Noah Hütter 2010 SV Neptun Krefeld 00:54,52
25. Nick Röttger 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:56,80
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Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Isabel Marie Göbl 2016 Hennefer TV 02:35,67

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Johanna Armbrecht 2015 TPSK 1925 01:48,75
2. Amelia Ebner 2015 SV Langenfeld 01:52,01
3. Jouline Bebber Marie 2015 SG Neuss 02:10,07
4. Sophie Johanna Kahl 2015 SV Langenfeld 02:40,91

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Zeynep Simsek 2014 TPSK 1925 01:25,21
2. Alexandra Lind 2014 SG Neuss 01:28,93
3. Mia Herbertz 2014 SV Langenfeld 01:30,86
4. Alexia Lichtenwaldt 2014 TV 08 Baumbach 01:33,61
5. Tsai-Ying Chou 2014 SG Neuss 01:36,99
6. Milena Armbrecht 2014 TPSK 1925 01:38,49
7. Leonie Maria Potthoff 2014 SV Langenfeld 01:41,13
8. Johanna Nissen 2014 TV 08 Baumbach 01:45,64
9. Charlotte Lydia Mixa 2014 SV Langenfeld 01:49,91
10. Clara de la Morinière 2014 Hennefer TV 01:52,67
11. Franca Leuchtenberg 2014 Hennefer TV 01:53,54
12. Olivia Lamoratta 2014 SV Langenfeld 02:08,81

nicht am Start
Charlotte Moll 2014 swimART-Solingen

abgemeldet
Johanna Charlotte Emmerlich 2014 SV Langenfeld
Leonie Krüger 2014 Hennefer TV

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Layla Azzouzi 2013 Schwimmverein Delphin Eupen 01:13,65 6
2. Lisa Pöland 2013 TPSK 1925 01:14,46 6
3. Elena Zanuzzi 2013 TPSK 1925 01:15,23 5
4. Lina Göbl 2013 Hennefer TV 01:15,49 5
5. Jolene Hirtz 2013 Schwimmverein Delphin Eupen 01:21,42
6. Stephanie Golda 2013 SG Neuss 01:26,45
7. Hanna Hattingh 2013 Hennefer TV 01:27,41
8. Lilly Visé 2013 Schwimmverein Delphin Eupen 01:27,97
9. Livia Johanna Strang 2013 SC Solingen 01:28,63
10. Helena Otto 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 01:29,03
11. Isabelle Schuler 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 01:31,45
12. Karla Drews 2013 SV Langenfeld 01:33,04
13. Leana Karim-Schuckmann 2013 VfL Benrath 01:38,49
14. Laura Acimas 2013 swimART-Solingen 01:38,58
15. Emilia Schreurs 2013 TPSK 1925 01:41,13
16. Elli Elisabeth Gebhardt 2013 SV Langenfeld 01:41,76
17. Eva Buchkremer 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 01:44,54
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noch Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
18. Luisa Pinzger 2013 SV Langenfeld 01:47,13
19. Lou d´Alquen 2013 Hennefer TV 01:52,28
20. Marta Christina Damm 2013 swimART-Solingen 01:53,90

nicht am Start
Marie Soraya Sadowski 2013 SG Neuss
Mia Adam 2013 SG Neuss

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Talya Tok 2012 TPSK 1925 01:03,66 14
2. Eslem Su Soydan 2012 TPSK 1925 01:07,73 9
3. Charlotte Mager 2012 SG Neuss 01:11,03 6
4. Lina Pabel 2012 SV Langenfeld 01:11,41 5
5. Cara Malia Schemmerling 2012 SV Langenfeld 01:11,71 5
6. Emy Meuleners 2012 SG Patrick - De Roersoppers 01:12,03 4
7. Chanyaphak Chaipattaraworakul 2012 Düsseldorfer SC 1898 01:13,30 3
8. Katharina Lind 2012 SG Neuss 01:13,35 3
9. Eva Gensty 2012 TV 08 Baumbach 01:15,07 1
10. Lina Niggemann 2012 Düsseldorfer SC 1898 01:17,17
11. Isabella Thomé 2012 SV Langenfeld 01:17,22
12. Emma Drenkelfuß 2012 SG Neuss 01:17,40
13. Mila Lindstädt 2012 TPSK 1925 01:17,52
14. Johanna Weber 2012 Düsseldorfer SC 1898 01:18,22
15. Emily Erkes 2012 SG Neuss 01:21,05
16. Sophie Winkens 2012 TV 08 Baumbach 01:21,89
17. Ida Elea Lieven 2012 SG Neuss 01:23,93
18. Pantea Ghaderi 2012 Düsseldorfer SC 1898 01:26,69
19. Lara Sebastian 2012 Freie Schwimmer Düsseldorf 01:27,64
20. Mathilda Reßler 2012 Düsseldorfer SC 1898 01:28,40
21. Johanna Klimmek 2012 Langenberger SV 01:30,51
22. Lea Bökmann 2012 SC Solingen 01:31,95
23. Mara Elise Krebs 2012 SV Langenfeld 01:39,66
24. Tilda Heider 2012 Freie Schwimmer Düsseldorf 01:45,06

nicht am Start
Charlotte Voigt 2012 TPSK 1925
Emma Huthmann 2012 SV Neptun Krefeld
Thais Singh 2012 Freie Schwimmer Düsseldorf

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Ida Huth 2011 TPSK 1925 01:05,44 9
2. Amelie Weiser 2011 Düsseldorfer SC 1898 01:07,68 7
3. Aurelia Kremer 2011 TV Korschenbroich 01:08,62 6
4. Charlotte Weiß 2011 SG Neuss 01:08,89 5
5. Maxima Koetz 2011 Düsseldorfer SC 1898 01:09,93 4
5. Valeria Lemesh 2011 TPSK 1925 01:09,93 4
7. Ariane Linkerhand 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 01:10,51 3
8. Friederike Limbacher 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 01:10,54 3
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noch Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
9. Lina Zapke 2011 Freie Schwimmer Wegberg 01:11,42 2
10. Paulina Armbrecht 2011 TPSK 1925 01:13,42
11. Parmis Ghaderi 2011 Düsseldorfer SC 1898 01:13,73
12. Ida Spittank 2011 swimART-Solingen 01:15,24
13. Felicitas Tietz 2011 TPSK 1925 01:15,58
14. Sienna Maria Feldhoff 2011 Hennefer TV 01:15,60
15. Marie Verrieth 2011 SC Solingen 01:16,28
16. Emilia Kluge 2011 SV Neptun Krefeld 01:17,25
17. Sofia Andelkovic 2011 Düsseldorfer SC 1898 01:17,96
18. Franka Immerath 2011 SV Neptun Krefeld 01:21,49
19. Leni Blaum 2011 Hennefer TV 01:22,66
20. Fiona Nadler 2011 SV Neptun Krefeld 01:22,82
21. Amelia Thewes 2011 Hennefer TV 01:23,18
22. Viktoria Emma Blank 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 01:24,54
23. Tara O'Brian 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 01:30,47
24. Sofia Beyer 2011 Langenberger SV 01:32,12

nicht am Start
Lola Manno 2011 SG Neuss
Peyton Kettwig 2011 SG Neuss

Jahrgang 2010 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Cosima Schmiedel 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 01:01,81 10
2. Lillie Curle 2008 TPSK 1925 01:02,11 10
3. Nathalie Neumann 2010 TPSK 1925 01:03,25 10
4. Riccarda Alessia Gassenheimer 2009 SG Mönchengladbach 01:03,74 8
5. Hayley Kodikara 2008 TPSK 1925 01:03,94 8
6. Eda Akkaya 2009 TPSK 1925 01:04,52 7
7. Hannah Menke 2009 TPSK 1925 01:04,95 6
8. Lea Isabelle Weber 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 01:05,86 7
9. Charlotte Schwung 2007 TPSK 1925 01:05,90 5
10. Franziska Busse 2008 TPSK 1925 01:06,67 4
11. Emma Herbertz 2010 SV Langenfeld 01:06,70 6
12. Rahel Debock 2009 TPSK 1925 01:07,35 4
13. Elaine Pasternak 2010 TPSK 1925 01:07,42 5
14. Johanna Schrimpf 2010 SG Mönchengladbach 01:07,59 5
15. Lou Cheyenne Weber 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 01:07,74 4
16. Lily Tabourin 2009 Düsseldorfer SC 1898 01:07,93 3
17. Hanna Marie Tupp 2010 SG Neuss 01:09,31 3
18. Stina Hülsmann 2010 TPSK 1925 01:09,56 2
19. Jil Muhr 2001 SC Solingen 01:09,91
20. Mia Celine Wilkes 2010 swimART-Solingen 01:10,01 2
21. Mika Dengen 2010 TPSK 1925 01:10,23 2
22. Finja Haarmann 2007 Ohligser TV 01:10,66
23. Jolina Strehl 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 01:10,67
24. Victoria Rahn 2010 SV Langenfeld 01:10,78 1
25. Isabella Gutberlet 2009 SG Neuss 01:11,41
26. Fiona Klein 2010 Düsseldorfer SC 1898 01:11,76
27. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach 01:12,19
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noch Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2010 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
28. Mariya Terzieva 2009 TPSK 1925 01:13,06
29. Marah Lauren Ernst 2006 Langenberger SV 01:13,07
30. Nakshathira Sathish Kumar 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 01:13,72
31. Pia Schmidt 2009 SG Neuss 01:13,82
32. Lea Susan Tecklenburg 2010 TPSK 1925 01:14,55
33. Melinda Karagits 2010 SV Neptun Krefeld 01:14,79
34. Juna Lethaus 2010 SV Langenfeld 01:15,00
35. Lilli Schünemann 2010 SG Neuss 01:15,85
36. Rebekka Edegbe 2004 Langenberger SV 01:15,94
37. Eva Geisler 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 01:16,92
38. Neele Röhrig 2008 TPSK 1925 01:18,52
39. Tala Klzie 2009 SV Langenfeld 01:18,95
40. Isabelle Zeier 2008 VfL Benrath 01:19,97
41. Leona Strohmeier 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 01:20,73
42. Anna Jakobi 2005 VfL Benrath 01:21,95
43. Milla de Vries 2010 swimART-Solingen 01:23,54
44. Josefine Gremler 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 01:27,49
45. Greta Jörg 2010 Langenberger SV 01:33,06

nicht am Start
Franziska Büschgens 2010 SG Mönchengladbach
Nina Jacobs 2007 SG Neuss
Paola Pimazzoni 2002 Freie Schwimmer Düsseldorf

Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Li Chieh Chou 2016 SG Neuss 01:56,77

nicht am Start
Aaron Abouelmaaty 2016 Die Alligatoren

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Hugo Klein 2015 TPSK 1925 01:22,82 8
2. Julius Rahn 2015 SV Langenfeld 01:26,13 5
3. Miron Bielomiestnov 2015 swimART-Solingen 01:47,26
4. Jonah Meis 2015 swimART-Solingen 02:01,15
5. Rafael Acimas 2015 swimART-Solingen 02:02,20
6. Maximilian Huthmann 2015 SV Neptun Krefeld 02:14,66

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Ari Ebbers 2014 SG Neuss 01:21,17 4
2. Arne Gensty 2014 TV 08 Baumbach 01:23,00 2
3. Tobias Koch 2014 TV 08 Baumbach 01:23,69 2
4. Leonard Wetsch 2014 TPSK 1925 01:25,37
5. Chris Bakalidis 2014 SG Neuss 01:28,76
6. Noel Carreira de Oliveira 2014 SG Neuss 01:30,03
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noch Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
7. Leo Zimmermann 2014 Hennefer TV 01:40,98
8. Robert Burmann 2014 SV Langenfeld 01:44,72
9. Jesco von Bonin 2014 SV Langenfeld 02:18,97

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Abid Redemann 2013 TPSK 1925 01:15,21 3
2. Maximilian Düber 2013 Düsseldorfer SC 1898 01:17,54 1
3. Yurii Zolotukhin 2013 swimART-Solingen 01:23,24
4. Lukas Maximilian Meurers 2013 SG Neuss 01:23,77
5. Jochen Philipp Cordes-Gonzales 2013 SG Neuss 01:28,81
6. Gleb Kuznetsov 2013 TPSK 1925 01:29,50
7. Ömer Faruk Dagdelen 2013 SG Neuss 01:29,74
8. Erik Krause 2013 SV Langenfeld 01:32,77
9. Phineas Dönges 2013 SC Solingen 01:34,11
10. Linus Maximilian Klimetzek 2013 Langenberger SV 01:35,19
11. Tashafin Zaoughi 2013 VfL Benrath 01:36,25

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Adam Abouelmaaty 2012 Die Alligatoren 01:06,85 7
2. Ilian Fulidi 2012 SG Neuss 01:11,11 2
3. Kaan Akkaya 2012 TPSK 1925 01:12,13 1
4. Albert Schmiade 2012 SG Neuss 01:14,06
5. Max Bauer 2012 TPSK 1925 01:16,26
6. Amanuel Behailu Negewo 2012 TPSK 1925 01:16,83
7. Jannick Schmidt 2012 Hennefer TV 01:19,71
8. Artem Bielomiestnov 2012 swimART-Solingen 01:20,68
9. Mika Alexander Meurers 2012 SG Neuss 01:20,85
10. Emil Schröder 2012 SV Langenfeld 01:21,13
11. Lalith Tilak 2012 SV Langenfeld 01:21,17
12. Jan Hinzmann 2012 Hennefer TV 01:26,69
13. Evan Spitler 2012 TPSK 1925 01:30,07
14. Mark Joel Moschkowitsch 2012 Düsseldorfer SC 1898 01:33,88
15. Alexander Hagen Mixa 2012 SV Langenfeld 01:36,26
16. Benjamin Veen 2012 Hennefer TV 01:38,20
17. Arvid von Bonin 2012 SV Langenfeld 01:48,75
18. Edwin Deeken 2012 SV Langenfeld 01:51,66

nicht am Start
Anton Krones 2012 TPSK 1925

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Burak Simsek 2011 TPSK 1925 01:03,08 8
2. Tom Hädrich 2011 TPSK 1925 01:07,60 2
3. Ben Ramm 2011 SG Neuss 01:09,41
4. Younis Mahmoud 2011 Düsseldorfer SC 1898 01:10,14
5. Leonard Schwung 2011 TPSK 1925 01:11,66
6. Gido van Dijk 2011 SG Patrick - De Roersoppers 01:13,17
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noch Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
7. Vincent Thewes 2011 Hennefer TV 01:13,83
8. Gaetano-Valentino Lupisella 2011 SV Langenfeld 01:15,90
9. Till Georg Maass 2011 SV Neptun Krefeld 01:16,44
10. Fynn Hölters 2011 SV Neptun Krefeld 01:18,30
11. Moritz Krüger 2011 Hennefer TV 01:20,54
12. Noah Göttert 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 01:27,59
13. Soufian Essougrati 2011 swimART-Solingen 01:34,54
14. Tim Jansen 2011 SV Neptun Krefeld 01:34,84

nicht am Start
Denis Vinnik 2011 TPSK 1925
Georgios Bakalidis 2011 SG Neuss
Linus Noah Rüberg 2011 Hennefer TV
Maximilian-Daniel Bekbulatov 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf

Jahrgang 2010 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Torsten Hölzel 1992 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:57,72 5
2. Lasse Bieder 2003 TPSK 1925 00:57,92 5
3. Simon Vohwinkel 2008 Langenberger SV 00:58,85 7
4. Louis Labauge 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:58,89 6
5. Ben Sopart 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:59,31 6
6. Kilian Simmich 2008 TPSK 1925 00:59,89 6
7. Can Louis Avci 2010 Freie Schwimmer Wegberg 01:00,58 8
8. Johannes Brockhaus 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 01:00,63 5
9. Marvin Paprotzki 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:01,28 4
10. Kaspar Koop 2008 SG Mönchengladbach 01:01,55 4
11. Eric Nickel 2010 SG Mönchengladbach 01:01,88 7
12. Alexander Sadikov 2009 TPSK 1925 01:01,91 4
13. Lucas Seltmann 2002 SV Langenfeld 01:02,09
14. Nikolai Koop 2010 SG Mönchengladbach 01:02,24 6
15. Kilian Kamnik 2010 SV Langenfeld 01:02,41 6
16. Leonhard Mattick 2010 SG Mönchengladbach 01:02,96 5
17. Oleh Zonenko 2008 TPSK 1925 01:03,36 1
18. Christian Ahlborn 2010 SG Mönchengladbach 01:03,44 5
19. Paul Voigt 2010 SG Neuss 01:04,02 4
20. Eray Cetinkaya 2010 SG Neuss 01:05,22 2
21. Julian Radchuk 2006 SV Neptun Krefeld 01:05,46
22. Patryk Schnerr 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 01:05,72 2
23. Linus Schnelle 2008 VfL Benrath 01:06,19
24. Eric Darul 2010 SV Langenfeld 01:06,53 1
25. Philipp Marz 2010 SG Mönchengladbach 01:07,64
26. Justus Jakobi 2001 VfL Benrath 01:07,69
27. Levi Tscherkowski 2009 Düsseldorfer SC 1898 01:07,87
28. Devin Sinizki 2010 SG Neuss 01:08,21
29. Niklas Braun 2007 TV 08 Baumbach 01:08,53
30. Samuel Limbacher 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 01:09,41
31. Moritz Pollmann 2008 Langenberger SV 01:09,76
32. Leander Thiel 2010 Hennefer TV 01:12,84
33. David Lieb 2010 TPSK 1925 01:13,91
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noch Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2010 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
34. Hugo Deeken 2010 SV Langenfeld 01:17,62
35. Jonas Murmann 2010 VfL Benrath 01:18,91
36. Finn Schmerler 2008 Langenberger SV 01:24,79
37. Joshan Karim-Schuckmann 2009 VfL Benrath 01:26,07
38. Leo Raphael Markhinin 2010 VfL Benrath 01:28,61
39. Nick Röttger 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 01:37,84
40. Till Lucaßen 2010 SC Solingen 01:38,16
41. Noah Hütter 2010 SV Neptun Krefeld 01:49,46

nicht am Start
Albrecht Moster 2008 TPSK 1925
Arseniy Ryzhykov 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf
Carl-Frederick Droste 2005 Düsseldorfer SC 1898
Finn Strehl 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf
Henry Peltzer 2009 SG Mönchengladbach
Jan Oskar Emmerlich 2010 SV Langenfeld
Jonas Jestaedt 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf

Wettkampf 204 - 50m Rücken weiblich (Ausschwimmen)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Milena Armbrecht 2014 TPSK 1925 00:48,98
2. Mia Amelie Richter 2014 TV Korschenbroich 00:49,33

Wettkampf 15 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Alexia Lichtenwaldt 2014 TV 08 Baumbach 03:53,56

  100m: 01:53,72 (01:53,72) | 200m: 03:53,56 (01:59,84)
2. Enie Delißen 2014 TPSK 1925 03:54,97

  100m: 01:52,09 (01:52,09) | 200m: 03:54,97 (02:02,88)
3. Florentine Czarsbon 2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 04:24,09

  100m: 02:04,69 (02:04,69) | 200m: 04:24,09 (02:19,40)
4. Olivia Lamoratta 2014 SV Langenfeld 04:27,67

  100m: 02:11,90 (02:11,90) | 200m: 04:27,67 (02:15,77)
5. Uliana Dolinskaia 2014 TPSK 1925 04:29,83

  100m: 02:13,07 (02:13,07) | 200m: 04:29,83 (02:16,76)
6. Vivian Xu 2014 SG Neuss 04:33,64

  100m: 02:16,38 (02:16,38) | 200m: 04:33,64 (02:17,26)
7. Franca Leuchtenberg 2014 Hennefer TV 04:42,89

  100m: 02:18,52 (02:18,52) | 200m: 04:42,89 (02:24,37)

nicht am Start
Amelie Sophie Rösler 2014 Düsseldorfer SC 1898
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noch Wettkampf 15 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Lina Göbl 2013 Hennefer TV 03:25,25 5

  100m: 01:39,14 (01:39,14) | 200m: 03:25,25 (01:46,11)
2. Sarah Bredenkötter 2013 TV 08 Baumbach 03:29,10 3

  100m: 01:42,02 (01:42,02) | 200m: 03:29,10 (01:47,08)
3. Nea Luisa Leopold 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 03:34,59 1

  100m: 01:45,50 (01:45,50) | 200m: 03:34,59 (01:49,09)
4. Mirel Berengolts 2013 Düsseldorfer SC 1898 03:40,18

  100m: 01:48,25 (01:48,25) | 200m: 03:40,18 (01:51,93)
5. Ruth Limbacher 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 03:40,51

  100m: 01:46,36 (01:46,36) | 200m: 03:40,51 (01:54,15)
6. Stephanie Golda 2013 SG Neuss 03:49,22

  100m: 01:51,90 (01:51,90) | 200m: 03:49,22 (01:57,32)
7. Eva Buchkremer 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 04:07,91

  100m: 02:00,43 (02:00,43) | 200m: 04:07,91 (02:07,48)
8. Lou d´Alquen 2013 Hennefer TV 04:47,54

  100m: 02:15,92 (02:15,92) | 200m: 04:47,54 (02:31,62)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Viktoria Sinizki 2012 SG Neuss 03:10,66 6

  100m: 01:33,16 (01:33,16) | 200m: 03:10,66 (01:37,50)
2. Emma Eckhardt 2012 Ohligser TV 03:29,09

  100m: 01:40,78 (01:40,78) | 200m: 03:29,09 (01:48,31)
3. Emily Erkes 2012 SG Neuss 03:32,85

  100m: 01:43,71 (01:43,71) | 200m: 03:32,85 (01:49,14)
4. Jana Nelissen 2012 SG Patrick - De Roersoppers 03:33,29

  100m: 01:45,29 (01:45,29) | 200m: 03:33,29 (01:48,00)
5. Lina Niggemann 2012 Düsseldorfer SC 1898 03:34,39

  100m: 01:44,74 (01:44,74) | 200m: 03:34,39 (01:49,65)
6. Elsa Clarisa Schmidt Martinez 2012 Freie Schwimmer Düsseldorf 03:50,80

  100m: 01:50,74 (01:50,74) | 200m: 03:50,80 (02:00,06)

nicht am Start
Viviane Bebber Marie 2012 SG Neuss

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Amelie Weiser 2011 Düsseldorfer SC 1898 03:02,93 7

  100m: 01:27,81 (01:27,81) | 200m: 03:02,93 (01:35,12)
2. Paula Verstraeten 2011 SG Neuss 03:06,53 5

  100m: 01:31,72 (01:31,72) | 200m: 03:06,53 (01:34,81)
3. Johanna Frömgen 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 03:11,50 3

  100m: 01:33,39 (01:33,39) | 200m: 03:11,50 (01:38,11)
4. Parmis Ghaderi 2011 Düsseldorfer SC 1898 03:11,56 3

  100m: 01:35,87 (01:35,87) | 200m: 03:11,56 (01:35,69)
5. Emmy von Privaloff 2011 SV Langenfeld 03:16,84 1

  100m: 01:35,25 (01:35,25) | 200m: 03:16,84 (01:41,59)
6. Sienna Maria Feldhoff 2011 Hennefer TV 03:31,58

  100m: 01:42,52 (01:42,52) | 200m: 03:31,58 (01:49,06)
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noch Wettkampf 15 - 200m Brust weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
7. Franka Immerath 2011 SV Neptun Krefeld 03:41,99

  100m: 01:46,48 (01:46,48) | 200m: 03:41,99 (01:55,51)

nicht am Start
Juno Kiurkchian 2011 TPSK 1925

Jahrgang 2010 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Lai Yuan 2010 SG Mönchengladbach 02:43,81 14

  100m: 01:18,54 (01:18,54) | 200m: 02:43,81 (01:25,27)
2. Henriette Jacobs 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 02:50,84 11

  100m: 01:20,95 (01:20,95) | 200m: 02:50,84 (01:29,89)
3. Liv Nolte 2010 TPSK 1925 02:59,05 7

  100m: 01:28,01 (01:28,01) | 200m: 02:59,05 (01:31,04)
4. Mylana Tsyrbulova 2007 swimART-Solingen 02:59,73 3

  100m: 01:26,22 (01:26,22) | 200m: 02:59,73 (01:33,51)
5. Lea Susan Tecklenburg 2010 TPSK 1925 03:01,99 6

  100m: 01:28,75 (01:28,75) | 200m: 03:01,99 (01:33,24)
6. Nele Behrendt 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 03:02,90 2

  100m: 01:27,87 (01:27,87) | 200m: 03:02,90 (01:35,03)
7. Alexia Traka 2010 TPSK 1925 03:03,51 5

  100m: 01:28,88 (01:28,88) | 200m: 03:03,51 (01:34,63)
8. Mia Vollmer 2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 03:03,68

  100m: 01:30,14 (01:30,14) | 200m: 03:03,68 (01:33,54)
9. Chentong Xu 2010 SG Neuss 03:05,08 4

  100m: 01:29,86 (01:29,86) | 200m: 03:05,08 (01:35,22)
10. Vanessa Reichel-Deland 1994 Freie Schwimmer Düsseldorf 03:13,12

  100m: 01:34,89 (01:34,89) | 200m: 03:13,12 (01:38,23)
11. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach 03:15,70

  100m: 01:32,95 (01:32,95) | 200m: 03:15,70 (01:42,75)
12. Sina Gensty 2010 TV 08 Baumbach 03:16,81

  100m: 01:35,61 (01:35,61) | 200m: 03:16,81 (01:41,20)
13. Melinda Karagits 2010 SV Neptun Krefeld 03:18,98

  100m: 01:36,96 (01:36,96) | 200m: 03:18,98 (01:42,02)
14. Emmy Preuß 2003 Mettmann-Sport 03:25,84

  100m: 01:39,71 (01:39,71) | 200m: 03:25,84 (01:46,13)
15. Vivina Edegbe 2010 Langenberger SV 03:38,46

  100m: 01:45,08 (01:45,08) | 200m: 03:38,46 (01:53,38)
16. Lilli Schünemann 2010 SG Neuss 03:41,32

  100m: 01:46,77 (01:46,77) | 200m: 03:41,32 (01:54,55)

nicht am Start
Arleen Rumbaum 2006 Düsseldorfer SC 1898
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Wettkampf 16 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Arne Gensty 2014 TV 08 Baumbach 03:38,38 5

  100m: 01:49,50 (01:49,50) | 200m: 03:38,38 (01:48,88)
2. Luis Cao 2014 SG Neuss 03:42,39 3

  100m: 01:47,55 (01:47,55) | 200m: 03:42,39 (01:54,84)
3. Leonard Wetsch 2014 TPSK 1925 03:47,03 2

  100m: 01:50,80 (01:50,80) | 200m: 03:47,03 (01:56,23)
4. Elshad Dzhafarli 2014 SG Neuss 04:06,05

  100m: 01:57,84 (01:57,84) | 200m: 04:06,05 (02:08,21)
5. Ole Wissenbach 2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 04:11,51

  100m: 02:04,35 (02:04,35) | 200m: 04:11,51 (02:07,16)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Lukas Maximilian Meurers 2013 SG Neuss 03:27,95 3

  100m: 01:43,25 (01:43,25) | 200m: 03:27,95 (01:44,70)
2. Jeev Sathish Kumar 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 03:32,22 1

  100m: 01:44,63 (01:44,63) | 200m: 03:32,22 (01:47,59)
3. Ben Yuan 2013 SG Neuss 03:41,57

  100m: 01:48,99 (01:48,99) | 200m: 03:41,57 (01:52,58)
4. Yurii Zolotukhin 2013 swimART-Solingen 03:49,69

  100m: 01:49,60 (01:49,60) | 200m: 03:49,69 (02:00,09)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Julian Moll 2012 SV Langenfeld 03:22,05

  100m: 01:37,73 (01:37,73) | 200m: 03:22,05 (01:44,32)
2. Lasse Arndt 2012 VfL Benrath 03:40,14

  100m: 01:45,68 (01:45,68) | 200m: 03:40,14 (01:54,46)
3. Jan Hinzmann 2012 Hennefer TV 03:57,03

  100m: 01:55,05 (01:55,05) | 200m: 03:57,03 (02:01,98)
4. Artem Bielomiestnov 2012 swimART-Solingen 03:57,43

  100m: 01:55,14 (01:55,14) | 200m: 03:57,43 (02:02,29)
5. Evan Spitler 2012 TPSK 1925 04:08,26

  100m: 02:01,50 (02:01,50) | 200m: 04:08,26 (02:06,76)
6. Edwin Deeken 2012 SV Langenfeld 04:53,89

  100m: 02:22,64 (02:22,64) | 200m: 04:53,89 (02:31,25)

nicht am Start
Anton Krones 2012 TPSK 1925
Artur Rot 2012 TPSK 1925

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Tony Cao 2011 SG Neuss 03:33,62

  100m: 01:44,16 (01:44,16) | 200m: 03:33,62 (01:49,46)
2. Foster Jahnke Ainsley 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 03:41,24

  100m: 01:48,56 (01:48,56) | 200m: 03:41,24 (01:52,68)
3. Johan Brun 2011 SV Langenfeld 03:44,16

  100m: 01:49,19 (01:49,19) | 200m: 03:44,16 (01:54,97)
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noch Wettkampf 16 - 200m Brust männlich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
4. Fynn Hölters 2011 SV Neptun Krefeld 03:45,24

  100m: 01:49,60 (01:49,60) | 200m: 03:45,24 (01:55,64)
5. Matvii Ovcharenko 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 03:45,86

  100m: 01:48,40 (01:48,40) | 200m: 03:45,86 (01:57,46)
6. Gido van Dijk 2011 SG Patrick - De Roersoppers 03:47,06

  100m: 01:50,66 (01:50,66) | 200m: 03:47,06 (01:56,40)

nicht am Start
Fabian Stein 2011 SG Neuss
Linus Noah Rüberg 2011 Hennefer TV

Jahrgang 2010 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Mykyta Lytvynenko 2006 TPSK 1925 02:32,34 9

  100m: 01:14,10 (01:14,10) | 200m: 02:32,34 (01:18,24)
2. Pertti Bieder 2007 TPSK 1925 02:44,40 3

  100m: 01:19,65 (01:19,65) | 200m: 02:44,40 (01:24,75)
3. Eric Darul 2010 SV Langenfeld 02:59,57 1

  100m: 01:27,38 (01:27,38) | 200m: 02:59,57 (01:32,19)
4. Lysander Schmiedel 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 03:02,30

  100m: 01:27,44 (01:27,44) | 200m: 03:02,30 (01:34,86)
5. Paul de Jager 2010 SG Neuss 03:08,78

  100m: 01:31,79 (01:31,79) | 200m: 03:08,78 (01:36,99)
6. Samuel Limbacher 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 03:09,26

  100m: 01:31,52 (01:31,52) | 200m: 03:09,26 (01:37,74)
7. Leander Thiel 2010 Hennefer TV 03:24,40

  100m: 01:39,31 (01:39,31) | 200m: 03:24,40 (01:45,09)
8. Nils Bredenkötter 2010 TV 08 Baumbach 03:28,61

  100m: 01:40,64 (01:40,64) | 200m: 03:28,61 (01:47,97)

nicht am Start
Arseniy Ryzhykov 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf
Marc Florian Matz 2008 Langenberger SV
Pierre Marx 1980 Die Alligatoren

abgemeldet
Justus Schultze 2010 SV Langenfeld
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Wettkampf 17 - 4x100m Lagen mixed
Jahrgang 2010 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Offen SG Neuss 05:09,74

Katharina Lind 2012 (W) 100m: 01:24,22 (01:24,22)
Devin Sinizki 2010 (M) 200m: 02:46,57 (01:22,35)
Eray Cetinkaya 2010 (M) 300m: 04:01,09 (01:14,52)
Charlotte Mager 2012 (W) 400m: 05:09,74 (01:08,65)

2. 2. Mannschaft Offen SG Neuss 05:10,47
Pia Schmidt 2009 (W) 100m: 01:18,60 (01:18,60)
Paul de Jager 2010 (M) 200m: 02:48,37 (01:29,77)
Paul Voigt 2010 (M) 300m: 04:02,43 (01:14,06)
Charlotte Weiß 2011 (W) 400m: 05:10,47 (01:08,04)

Wettkampf 103 - 50m Rücken männlich (Finale)
Wertungsgruppe 2016 - 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Ari Ebbers 2014 SG Neuss 00:43,37 2
2. Noel Carreira de Oliveira 2014 SG Neuss 00:44,40
3. Luis Cao 2014 SG Neuss 00:45,38
4. Tobias Koch 2014 TV 08 Baumbach 00:46,36
5. Leo Zimmermann 2014 Hennefer TV 00:47,10
6. Julius Rahn 2015 SV Langenfeld 00:47,15 1
7. Elshad Dzhafarli 2014 SG Neuss 00:48,51
8. Moritz Dahlke 2015 TV Korschenbroich 00:51,52

nicht am Start
Li Chieh Chou 2016 SG Neuss

disqualifiziert
Leon Hülser 2014 TV Korschenbroich

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:58

Wertungsgruppe 2013 - 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Burak Simsek 2011 TPSK 1925 00:32,31 10
2. Richard Junior Schönfelder 2011 TPSK 1925 00:33,90 6
3. Ben Ramm 2011 SG Neuss 00:37,19
4. Younis Mahmoud 2011 Düsseldorfer SC 1898 00:38,64
5. Maximilian Düber 2013 Düsseldorfer SC 1898 00:38,88 4
6. Moritz Krüger 2011 Hennefer TV 00:39,00
7. Ilian Fulidi 2012 SG Neuss 00:39,69
8. Tony Cao 2011 SG Neuss 00:40,31
9. Julian Moll 2012 SV Langenfeld 00:40,65
10. Lalith Tilak 2012 SV Langenfeld 00:40,93

Wertungsgruppe 2010 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Mykyta Lytvynenko 2006 TPSK 1925 00:30,07 6
2. Lasse Bieder 2003 TPSK 1925 00:30,45 3
3. Can Louis Avci 2010 Freie Schwimmer Wegberg 00:31,81 8
4. Marvin Paprotzki 2008 Düsseldorfer SC 1898 00:31,81 4



7. Internationaler Düsseldorfer Sprintpokal vom 09.03.2024 bis 10.03.2024
Veranstalter / Ausrichter: Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 e.V. www.swimevents.de

10.03.2024 16:06 27

noch Wettkampf 103 - 50m Rücken männlich (Finale)
noch Wertungsgruppe 2010 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
5. Julian Hahn 2009 SG Mönchengladbach 00:33,95
6. Devin Sinizki 2010 SG Neuss 00:35,36
7. Lysander Schmiedel 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:35,98
8. Levi Tscherkowski 2009 Düsseldorfer SC 1898 00:36,73
9. Paul Voigt 2010 SG Neuss 00:37,06

nicht am Start
Linus Schnelle 2008 VfL Benrath

Wettkampf 104 - 50m Rücken weiblich (Finale)
Wertungsgruppe 2016 - 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Amelie Sophie Rösler 2014 Düsseldorfer SC 1898 00:39,84 9
2. Zeynep Simsek 2014 TPSK 1925 00:40,22 8
3. Alexandra Lind 2014 SG Neuss 00:43,13 3
4. Vivian Xu 2014 SG Neuss 00:45,25
5. Milena Armbrecht 2014 TPSK 1925 00:48,01
6. Tsai-Ying Chou 2014 SG Neuss 00:48,92
7. Mia Herbertz 2014 SV Langenfeld 00:49,43
8. Uliana Dolinskaia 2014 TPSK 1925 00:49,47
9. Enie Delißen 2014 TPSK 1925 00:50,19

nicht am Start
Sophia Hartwig 2014 Freie Schwimmer Düsseldorf

Wertungsgruppe 2013 - 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Ida Huth 2011 TPSK 1925 00:34,26 9
2. Lina Göbl 2013 Hennefer TV 00:35,44 12
3. Viktoria Sinizki 2012 SG Neuss 00:36,35 7
4. Lina Zapke 2011 Freie Schwimmer Wegberg 00:36,82 3
5. Emmy von Privaloff 2011 SV Langenfeld 00:36,82 3
6. Sofia Andelkovic 2011 Düsseldorfer SC 1898 00:38,18
7. Chanyaphak Chaipattaraworakul 2012 Düsseldorfer SC 1898 00:38,34 2
8. Katharina Lind 2012 SG Neuss 00:38,64 2
9. Eva Gensty 2012 TV 08 Baumbach 00:38,80 1

nicht am Start
Weronika Kunze 2011 Die Alligatoren

Wertungsgruppe 2010 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Alina Eckhardt 2006 Ohligser TV 00:31,81 10
2. Mia Vollmer 2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:32,71 7
3. Nina Pöland 2010 TPSK 1925 00:32,73 11
4. Virpi Bieder 2006 TPSK 1925 00:32,81 8
5. Stina Hülsmann 2010 TPSK 1925 00:33,84 8
6. Lillie Curle 2008 TPSK 1925 00:34,12 6
7. Hannah Menke 2009 TPSK 1925 00:35,10 4



7. Internationaler Düsseldorfer Sprintpokal vom 09.03.2024 bis 10.03.2024
Veranstalter / Ausrichter: Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 e.V. www.swimevents.de

10.03.2024 16:06 28

noch Wettkampf 104 - 50m Rücken weiblich (Finale)
noch Wertungsgruppe 2010 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
8. Greta Behle 2010 SG Mönchengladbach 00:35,69 4
9. Franziska Busse 2008 TPSK 1925 00:36,20 1
10. Charlotta Jacobs 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:36,22 1

Düsseldorf, den 09.03.2024
Abschnittende: 17:06 Uhr
Protokollende: 17:09 Uhr

  gez. Markus Feldhaus    gez. Michelle Jünger    gez. Jan Wybrands  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  
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